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Styrets årsberetning Hovdeli Hytteforening 2018 

 
Årsmøtet ble avholdt på Rauland Turisthotell den 29. mars 2018. 
 
Styret 
 
Styret har bestått av: 
Styremedlem: Tom Knudsen  Valgt for 2 år - leder 
Styremedlem: Guttorm Liebe  Valgt for 2 år - sekretær 
Styremedlem: Bjørn Goksøyr  1 år igjen  
Varamedlem: Trond Wilvangen 1 år igjen – kasserer 
 
Revisor: Hans Olav Kåsa Valgt for 1 nytt år  
 
Valgkomite: Anders Thingstad 1 år igjen 

Erik Johannessen   Valgt for 2 år 
 
Styremøter 
 
Styret har hatt følgende møter: 
Konstituerende møte per e-post, avsluttet den 18. april 2018 

Brønnøysundregisteret krever en funksjonsfordeling innen styret. 
Funksjonsfordelingen slik som ovenfor ble besluttet. 
Det ble også besluttet følgende arbeidsfordeling: 

 Bommen, - kontakt, registre, mm: Trond Wilvangen 
 Veivedlikehold, kontakt med entreprenører: Bjørn Goksøyr 
 Internett/ hjemmesider: Tom Knudsen og Guttorm Liebe 
 Medlemsregister: Guttorm Liebe 

 
Styremøte i Skien den 23. mai 2018 

Ang. økonomiske forhold: 
Bankavtale skal etableres med Tinn Sparebank. 
Det skal inngås KID_avtale med banken. 
Regnskap skal føres over StyreWeb 
Regnskap fra forrige styret overføres det nye, forrige formann og revisor er 
behjelpelige med dette. 

Det ble besluttet å bruke ”StyreWeb”. 
Serviceavtaler angående brøyting og pumpestasjoner skal gjennomgås. 
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Det er ønskelig å få klargjort formelt grensesnittene for ansvar angående vann og 
avløp. 
Det ble besluttet å følge opp restanser angående avgift for vei og bom. (Se egen sak). 
Presentasjonsbrosjyre ble vedtatt utarbeidet. Lederen tok oppgaven. 
 

Styrmøte via ”Skype” 17. desember  2018 
Ang. økonomiske forhold: 

Bankavtale er etablert, og KID-avtale er inngått. 
Regnskap fører foreløpig av leder. 
Som særskilt sak ble håndtering av gamle restanser angående vei- og 
bomavgift diskutert. Se særskilt sak. 
Ikke betalte veg- og bomavgifter for året 2018 ble drøftet (sum ca. 30 stk.), og 
det ble vedtatt at styret skulle fordele seg imellom oppfølgingen av disse. 
Dette ble gjennomført fram til julaften 2018. 
Styret besluttet å informere Visit Rauland om at økningen i bidraget til ”Gje 
Låm” (drøye 40%) var i meste laget. 
Skifting av lås til bommen ble drøftet. 

 
Styrmøte via ”Skype” 18. januar 2018 

Angående én gammel restanse – hytteeier på det eldste feltet . 
Saker angående årsmøtet, den 18.04.2019 ”Killingnuten”, Rauland Høgfjellshotell. 

 
Særskilte saker 
 
a. Styreweb 

Lederen har sørget for at det Hovdeli Hytteforening er etablert i StyreWeb, som siden 
etableringen er benyttet til blant annet medlemsregister, regnskapsføring og 
informasjon til medlemmene. 
 

b. Restanser angående vei- og bomavgift 
Regnskapet viste et relativt stort antall restanser, og flere hytteeiere hadde ikke betalt 
avgift på flere år. Det er mange årsaker til dette, blant annet nye eiere av hytter og 
adresseendringer. Årsmøtet gjøres også oppmerksom på at de aller eldste hyttene og de 
eldste hyttene i Hovdelifeltet ikke har plikt til å delta. 
Styret bestemte seg for å drive inn restansene for 2017 og 2018 i sin helhet, men 
akseptere at manglende innbetalinger fra før 2017 skulle være 50% av restansene. 
Styret har også drøftet om manglende innbetaling burde medføre at bomtilgangen 
fjernes. 
Denne saken blir derfor satt på dagsorden på årsmøtet i 2019. 
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Styrets medlemmer gjorde en skikkelig innsats for å bringe restanseproblemet i orden, 
og status ved utgangen av februar 2019 var ingen restanser gjenstod. 

 
c. Avkjøringen og drenering 

Ved kontakt med Vegvesenet var disse meget positive til planene for justering av 
avkjøringen. Lederen avholdt befaring med Eivind Staaland søndag 20. mai 2018, 
grunneier ble kontaktet og planer gjort ferdig Det ble gjort forsøk på å få tilskudd til 
dette, men det var det ikke hjemmel til. 
Ny avkjøring ble ferdig høsten 2018, og 
samtidig ble lagt ned drenering under Hovdelivegen i krysset mot Meisevegen. 
Veikskilt er på plass. 
 

d. Bommen 
Foreningens organisasjonsnummer (920 707 149) benyttes nå som ansvarlig, både 
overfor ”bommen” og Kraftlaget. 
Styring av registeret er overdratt til styrets varamedlem Trond Wilvangen. 
Det er gjort en opprydning i adresser og navn, slik at oversikten er gjort mer 
brukervennlig. 
Styringssystemet til veibommen ble ustabilt rett utpå nyåret 2019. Av den grunn er det 
bestilt og montert ny åpner av typen ABM-2019-GSM, levert av firmaet Swarco Norge as. 
Det er inngått avtale om service som dekke serverleie, database, oppgraderinger av 
firmware og brukerstøtte. 
Bommen ble testet den 28. mars 2019, og den fungerte som den skulle. Så fort samtlige 
brukere er lagt, blir den satt i ordinær drift. 

 
e. ”Brøyteweb” 

Styret aksepterte ved nyttårstider etableringen av en bestillingsordning via en ”app”. 
 

f. Opplagsplasser 
Det har vist seg å være behov for opplagsplass for kvist og kvast. 
Vinje kommune har avfallsplass til dette, men den ligger på Brunkeberg. 
Styret jobber videre med saken overfor grunneier. 
 
Det har også vist seg å være etterspørsel etter en plass for strøsand/-grus som kan 
benyttes av hyttene. Styret skal jobbe videre med den saken. 
 

g. Utestående for brøyting 
Brøytemannen vår, Eivind Ståland, henvendte seg til styret straks på nyåret 2019 med 
informasjon om at de var betydelige beløpsom ikke var betalt til brøyting de siste årene. 
Han ville likevel fortsette å brøyte hovedveiene, men ville slutte å brøyte innkjørsler til de 
som ikke hadde betalt. Styret var ham behjelpelig ved å sende ut informasjon til 
foreningens medlemmer. 
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h. ”GjeLåm” 2019 
Styret reagerte på økningen i den for oss obligatoriske avgiften til ”GjeLåm”, som var på over 
40 %. Saken ble tat opp med Rauland Turist, som opplyser at en stor andel av økningen 
skyldes moms. Styret advarte likevel Rauland Turist om så sterk økning av avgiften. 
 
 
Skien/ Rauland 20.mars 2019 
 
Tom Knutsen  Guttorm Liebe Bjørn Goksøyr  Trond Wilvangen 
Styrets leder  Styremedlem  Styremedlem  Varamedlem 
 


